



راهنمای خرید بستنی خوری فانتزی

بستنی خوری یک ظرف شیک، زیبا و جذاب است که در مجالس و دورهمی ها استفاده شده و مهمان ها یک دسر خوشمزه و خوب را در این ظروف نوش جان میکنند. خرید این ظروف نیز مانند هر خرید دیگری نیازمند رعایت برخی نکات مهم و ضروری است که در ادامه به آن می پردازیم.

بستنی خوری چیست؟ چه کاربردی دارد؟

بستنی خوری یک ظرف شیک و زیبا است که در مهمانی ها برای سرو یک دسر جذاب مثل بستنی استفاده میشود. دسر ها انواع مختلف و متنوعی دارند که یکی از خوشمزه ترین آن ها بستنی است که می توانید در این ظروف از خوردن آن ها لذت ببرید. حالا نکات و ویژگی هایی در مورد بستنی خوری به شما یاد آور میشویم.

در خرید ظرف بستنی خوری چه مواردی را رعایت کنیم؟

در حال حاضر شرکت های زیادی ظرف های بستنی خوری میسازند به همین دلیل شما تنوع طرح و مدل زیادی در بازار مشاهده خواهید کرد. پس برای تهیه این ظرف به بعضی نکات باید توجه شود که عبارتند از:

جنس محصول، اولین نکته در خرید این ظروف است. از نظر جنس، ظرف بستنی خوری در انواع چینی، پلاستیکی، استیل، اکریک و شیشه ای تولید و عرضه می شود که انتخاب و تهیه آن کاملا به نظر و سلیقه شما بستگی دارد.

نکته دوم در تهیه این ظروف، اندازه و وزن آن ها است، به طوری که ظرف به راحتی در دستان شما جا بگیرد و وزن سنگینی نداشته باشد. پس در هنگام خرید توجه داشته باشید که ظرف نسبتا اندازه مناسب و وزن سبکی داشته باشد تا بچه ها هم راحت بتوانند از آن استفاده کنند.

وجود قاشق

وجود قاشق در کنار ظروف بستنی خوری باعث زیبایی دو چندان میشود ولی با این حال این گزینه امری سلیقه ای بوده و میتوان در هنگام خرید، این ظروف را با قاشق یا بدون قاشق تهیه کنید. البته اکثر مواقع مدل هایی که همراه آن قاشق وجود دارد، در طراحی آن ها سعی شده تا کاملا شبیه به ظرف اصلی بوده و اصطلاحا ست باشند، اما با این حال می توانید از قاشق های دیگری که بابل میلتن است نیز استفاده کنید.

نکات مهم و ضروری در خرید بستنی خوری

معمولا ظروف بستنی خوری یا به صورت جفتی (دوتایی) است یا به صورت 6 تایی، پس در هنگام خرید باید تعداد ظروف که میخواهید در نظر بگیرید. نکته مهم دیگر در خرید ظرف، شکل ظاهری ظرف است. که باتوجه به سلیقه و نظر شما انتخاب میشود. خرید ظرفی زیبا، میتواند لذت خوردن دسر خوشمزه را دو چندان کند.

سعی کنید ظرفی که انتخاب می کنید، پایه دار باشد. علاوه بر زیبایی، گاهی به دلیل سرد بودن بیش از حد بستنی ها، وجود پایه باعث می شود تا راحت این ظروف را در دست بگیریم و سرما با پوست و انگشتان ما در تماس نباشد. شاید این موضوع کمی بی اهمیت باشد اما بهتر است به آن توجه داشته باشید.

در لیست زیر انواع ظرف بستنی خوری در مدل های مختلفی مثل سرامیکی، کریستالی، پلاستیکی و شیشه ای موجود است. بر اساس نظر و سلیقه خود میتوانید از میان گزینه های منتخب زیر، بهترین گزینه را برای استفاده در منزل، هدیه یا جهیزه عروس انتخاب و خریداری کنید.

مشاهده محصولات پیشنهادی